
Republika e Kosovës
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Agjencia kundër Korrupsionit
Agencija protiv Korupcije / Anti-Corruption Agency

Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Shkendije Zenelaj 

ShkendijeEmri ZenelajMbiemri

Asambleist i Kuvendit KomunalPozita

Komuna e Therandës (Suharekës)Emri i Institucionit

TherandëAdresa e Institucionit

29.04.2021Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KSUEmri i Neninstitucionit

30.03.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Therandës 

(Suharekës)

Asambleist i Kuvendit 

Komunal

Therandë 30/03/2021

Totali i deklarimeve:  1
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banese 77.74 Te hyrat nga paga, kredia 

dhe te hyra nga vellau

2018  40,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

2 Banese 101.12 te hyrat nga paga dhe vellau 2020  64,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

3 Toke 500.00 te hyrat nga vellau 2021  50,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

4 Shpajz 0.00 Te hyra nga paga 2021  1,800.00 Deklaruesitm2

 4Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

7,000.00 Bashkëshortit/es2017Te hyra nga pagaVeture Passat 3c1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 Kontabilitet SH.P.K  500.00  50.00 Bashkëshortit/es2018

2 G3 Meat Product SH.P.K  33.33  200.00 Bashkëshortit/es2021

Totali i deklarimeve:  2
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 TEB Prishtine  2,066.44 Bashkëshortit/es

2 TEB Prishtine  4,173.39 Fëmijëve

3 BKT Prishtine  8.25 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  3

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Per blerje me keste 05/2021  1,800.00 Bashkëshortit/esKredit Kart

2 Mobilim i baneses 24 muaj  10,000.00 Bashkëshortit/esKredi

3 Mobilim i kestit te 

kredise

12 muaj  440.00 Bashkëshortit/esOVD

Totali i deklarimeve:  3
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Page Internacional Group 

Base

Prishtine kesh  161.44

2 10 % e Trustit Trusti Prishtine BKT  244.92

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga nga sherbimet 

e kontabilitetit

- Prishtine kesh  6,981.20

4 Paga nga sherbimet 

e kontabilitetit

- Prishtine TEB dhe Kesh  7,226.40

5 Paga nga sherbimet 

e kontabilitetit

- Prishtine kesh  222.30

6 Paga nga sherbimet 

e kontabilitetit

- Prishtine TEB dhe Kesh  1,081.54

7 Paga nga sherbimet 

e kontabilitetit

- Prishtine TEB  1,120.05

8 Paga nga sherbimet 

e kontabilitetit

- Prishtine TEB  299.25

9 Paga nga sherbimet 

e kontabilitetit

- Prishtine TEB dhe Kesh  3,001.00

10 Paga nga sherbimet 

e kontabilitetit

- Prishtine TEB  200.00

11 Paga nga sherbimet 

e kontabilitetit

- Prishtine kesh  905.43

12 Paga nga sherbimet 

e kontabilitetit

- Prishtine Kesh  741.25

13 Paga nga sherbimet 

e kontabilitetit

- Prishtine kesh  726.75

14 Paga nga sherbimet 

e kontabilitetit

- Prishtine Kesh  726.75

15 Paga nga sherbimet 

e kontabilitetit

- Prishtine kesh  85.50
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16 Paga nga sherbimet 

e kontabilitetit

- Prishtine kesh  100.00

17 Paga nga sherbimet 

e kontabilitetit

- Prishtine kesh  1,282.44

18 Paga nga sherbimet 

e kontabilitetit

- Prishtine Kesh  928.67

19 Paga nga sherbimet 

e kontabilitetit

- Prishtine kesh  474.65

20 Paga nga sherbimet 

e kontabilitetit

- Prishtine kesh  145.34

21 Paga nga sherbimet 

e kontabilitetit

- Prishtine kesh  500.15

22 Paga nga sherbimet 

e kontabilitetit

- Prishtine kesh  171.00

23 Per blerje te 

baneses

R.Z Gjermani TEB  48,832.00

24 Per blerje te 

baneses

S.Z Suhareke TEB  5,000.00

25 Huazim M.B Suhareke TEB  1,000.00

26 10 % e Trustit Trusti Prishtine TEB  969.70

27 Covid pako 1.3 Thesari i shtetit Prishtine TEB  86.50

28 Covid19 -Pako 1.6 Thesari Suhareke TEB  256.50

29 Kompenzim per 

sigurim shendetesor

Kompania, Illyria Prishtine TEB  643.44

30 Kredia TEB Prishtine TEB  10,000.00
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TË DHËNA TË TJERA
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